
Zarządzenie nr 1257/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 maja 2009r.

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców oraz udzielenia bonifikaty od 
ceny sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust.1 pkt 7 i ust. 1a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261 
poz.  2603 ze zm.),  uchwały nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 
sierpnia 2008r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania  i  użyczania  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubuskiego Nr 94,  poz.  1419) oraz 
uchwały Nr LII/859/2009 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 kwietnia 2009r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiących 
lokale mieszkalne zarządzam, co następuje:

§1. Przeznaczam do sprzedaży na rzecz najemców - lokale mieszkalne wymienione w 
załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2.1. Udzielam bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszego zarządzenia, stanowiących lokale mieszkalne zbywane na rzecz najemców - w 
wysokości określonej w tym załączniku. 
2. Bonifikata obejmuje cenę lokalu, w tym cenę udziału w prawie własności gruntu lub, w 
przypadku  gdy udział  obejmuje  prawo użytkowania  wieczystego,  pierwszą  opłatę  z  tego 
tytułu. Bonifikata udzielana od ceny lokalu obejmuje wszystkie jej składniki w jednakowej 
wysokości.

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



ZAŁĄCZNIK  
do zarządzenia nr 1257/II/2009

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 11 maja 2009r.

Wykaz lokali przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców 

lp.
położenie 

nieruchomości

lokal

pow. 
[m2]

po
w

. p
om

. p
rz

yn
al

eż
-n

yc
h 

[m
2 ]

wartość 
[zł]

Nr i pow. 
działki

w
ar

to
ść

 u
dz

ia
łu

 w
 g

ru
nc

ie
 lu

b 
w

ys
ok

oś
ć 

pi
er

w
sz

ej
 o

pł
at

y 
[z

ł] wysokość bonifikaty 
[%]

je
dn

or
az

ow
a 

za
pł

at
a 

ce
ny

rozłożenie 
ceny 
na raty

2 lata 5 lat

1. Borowskiego 26/6 79,40 8,80 113.935 692/2
718m2 3.513,75 81 76 66

2. Koniawska 20/5 38,30 9,03 35.875 517/1
738m2 2.378,75 76 71 61

3. Kos. Gdyńskich 20a/2 37,39 4,00 54.165 767
306m2 3.958,75 52 47 37

4. Krasińskiego 10a/4 55,40 - 94.870 216
148m2 1.312,50 74 69 59

5. Krasińskiego 10b/3 38,20 - 63.620 217
110m2 957,50 85 80 70

6. Krzywoustego 19/3 32,30 - 56.500 1009
140m2 672,50 85 80 70

7. Marcinkowskiego 17/1 42,38 5,86 56.590 1182/2
1.436m2 3.165,00 77 72 62

8. Pl.Słoneczny 1/4 50,80 - 85.790 2161,2162
309m2 702,50 78 73 63

9. Sikorskiego 52/7 25,32 1,55 35.550 1588/1
329m2 645,00 81 76 66

10. Sikorskiego 53/3a 26,90 11,10 36.790 1587/1
490m2 9.640,00 80 75 65

11. Zbąszyńska 16/7 51,90 14,40 71.190 455
145m2 525,00 82 77 67


